

Achizitionare materiale electrice

I.D.: 70735444

Data publicarii 28.06.22 Coduri CPV 31680000-6

Pretul estimativ: 3.356,39 RON - 3.356,39 RON

Descriere: 1. CEAS PROGR. ZIL. SINA DIN - 5 BUC X 121.8500 LEI = 609.24 LEI ; 2. PRELUNGITOR 3P 1.5M ROMCAB - 1 BUC X 11.7600 LEI = 11.76 LEI ; 3. SURUB M6X40 CC - 10 BUC X 0.1300 LEI = 1.26 LEI ; 4. PIULITA M6 - 10 BUC X 0.0400 LEI = 0.42 LEI ; 5. MORSETE CAPAT 1 POL 25MM - 5 BUC X 2.9400 LEI = 14.71 LEI ; 6. MATIX INTRERUPATOR C-CR AM5012 - 1 BUC X 24.3700 LEI = 24.37 LEI ; 7. DULIE CERAMICA E27 CU CLEMA ORNO - 2 BUC X 1.2600 LEI = 2.52 LEI ; 8. CLEMA BRANSAMENT MONOFAZIC CIBMU - 10 BUC X 4.6200 LEI = 46.22 LEI ; 9. TUB FLEXIBIL MET. FI 21 CU IZOLATIE - 6 ML X 2.5200 LEI = 15.13 LEI ; 10. TUB PVC 25 DIETZEL - 12 ML X 2.1000 LEI = 25.21 LEI ; 11. CORP STRADAL 50E LR VISION - 10 BUC X 134.4500 LEI = 1344.54 LEI ; 12. MYYM 2X1.5 - 9ML X 2.5200 LEI = 22.69 LEI ; 13. MYYM 3X1.5 - 50 ML X 3.2800 LEI = 163.87 LEI ; 14. CONTACTOR ELVON 95A 220V - 1 BUC X 176.4700 LEI = 176.47 LEI ; 15. TABLOU GW 8C PT GW40003 IP55 - 1 BUC X 54.6200 LEI = 54.62 LEI ; 16. SIG. DIF. EATON 1P+N 0.03 25A - 2 BUC X 84.0400 LEI = 168.07 LEI ; 17. SIG. DIF. EATON 1P+N 0.03 32A - 1 BUC X 92.4400 LEI = 92.44 LEI ; 18. PANEL CU LED 40W/6500K/600*600 ST - 1 BUC X 75.6300 LEI = 75.63 LEI ; 19. PANEL CU LED 25W/6400K/30*60 PT LOHUIS - 1 BUC X 105.0400 LEI = 105.04 LEI ; 20. CORP CU LED ARTOS ROTUND ALB 20W IP65 - 1 BUC X 25.2100 LEI = 25.21 LEI ; 21. BANDA IZOLATOARE 20M TESA - 1 BUC X 4.2000 LEI = 4.20 LEI ; 22. ELEMATIC DIBLU+HOLZ RIGIPS TP12 ZN - 2 BUC X 0.6700 LEI = 1.34 LEI ; 23. PANEL CU LED 45W 60X60CM LR ST VTAC - 2